
Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 2. kolo

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

„Olomoucká vinná 

společnost“

Univerzitní 283/2

Olomouc

77900

Letní vinný festival v Olomouci 

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 01202332

 -anonymizováno-

Vinný festival, přehlídka regionálních vinařů s 

moravskými vinaři, regionálních výrobců .

Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

propagaci

12/2021

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Křížkovského 511/8

Olomouc

77900

VYDÁNÍ PRVNÍCH SVAZKŮ EDICE OLOMOUČTÍ 

FOTOGRAFOVÉ

2/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Vysoká škola

IČO 61989592

  -anonymizováno-

Vydání prvních svazků série mapující život a 

dílo významných fotografických osobností, 

které působily v Olomouci v

průběhu 20. a 21. století.

Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publikací, propagaci
12/2021

Klub přátel sportu Karlov 

z.s.

Kosmonautů 538/6

Zábřeh

78901

Pavel Novák - tradice a zvyky na Karlově

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 04343913

  -anonymizováno-

Cílem této kulturní akce je připomenutí  práce 

Pavla Nováka, který byl oceněn cenou 

Olomouckého kraje za celoživotní přínos v 

oblasti kultury a vstoupil do ,,Dvorany slávy,, v 

roce 2006.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, ceny do soutěží (mimo 

potraviny a alkohol)

12/2021

Sdružení válečných 

veteránů ČR

Sokolská 486/33

Praha

12000

Činnost spojená s přípravou, organizováním a 

realizací akcí Krajské organizace sdružení 

válečných veteránů Olomouckého kraje 1/2021

Okres Praha - západ

Právní forma

Spolek

IČO 45251801

 -anonymizováno-

Činnost spojená s přípravou, organizováním a 

realizací akcí Krajské organizace Sdružení 

válečných veteránů Olomouckého kraje.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby
12/2021

ARKS Plus s.r.o.

Dolní hejčínská 350/31

Olomouc

77900

Slavnostní vánoční koncert Pavla Šporcla

12/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 26822334

  -anonymizováno-

Slavnostní vánoční koncert pořádaný v 

kulturním domě ve Šternberku v podání 

známého houslového virtuóze Pavla Šporcla.

Dotace bude použita na:honoráře, materiálně-

technické a organizační zajištění, propagaci, 

mzdy, DPP, poplatky OSA
12/2021

Dechová hudba 

Bludověnka, z.s.

Hrabenovská 401

Bludov

78961

Celoroční činnost Dechové hudby 

Bludověnka, z.s., pořízení nových krojů

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 69601526

  -anonymizováno-

v rámci celoroční činnosti  realizace a 

uskutečnění vánočních  koncertů pro veřejnost  

v adventním (vánočním) čase  a v souvislosti se 

vzornou  reprezentací Olomouckého kraje 

pořízení nových krojů v r. 2021

Dotace bude použita na: pořízení nových 

krojů, materiálně-technické a organizační 

zajištění, služby, propagaci, honoráře, 

dopravné a krojovné

12/2021

Obec Huzová

Huzová 131

Huzová

79351

Obecní slavnosti Huzová 2021

8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00296040

  -anonymizováno-

Obecní slavnost u příležitosti výročí 880 let 

existence obce Huzová

Dotace bude použita na: honoráře, materiálně-

technické a organizační zajištění, služby 12/2021

50 341 50 000,00 Kč

282 383 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 51 245 100

281 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 51 240

396 180 000,00 Kč

283 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 51 145 100 296 30 000,00 Kč

284 29 000,00 Kč 14 000,00 Kč 31.01.2022 70 85 100 255 14 000,00 Kč

100 335 40 000,00 Kč

286 60 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2022 150 195 100

285 140 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 90 145

445 20 000,00 Kč

287 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2022 51 105 100 256 50 000,00 Kč

ROK/ZOK
Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace A B Celkem
Návrh

ROK

De 

minimis

Ne

Ne

Veřejná 

podpora

De 

minimis

De 

minimis

Ne

Ne

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

ZOK

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

7.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 2. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021-2.k. Strana 5 (celkem 19 )



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 2. kolo

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

50 341 50 000,00 Kč281 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 51 240

ROK/ZOK
Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace A B Celkem
Návrh

ROK

Veřejná 

podpora

De 

minimis

Vojenský spolek 

rehabilitovaných Armády 

České republiky

Makovského 1226/17

Praha

16300

Činnost spolku v roce 2021 - včetně 

realizování akcí spolku

1/2021

Okres Praha

Právní forma

Organizační složka státu

IČO 49279319

 -anonymizováno-

Částečná úhrada výdajů na celoroční činnost 

Vojenského spolku rehabilitovaných AČR a 

částečná úhrada výdajů spojených s

přípravou a realizací aktivit v roce 2021

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, ubytování, 

dopravné, propagaci, honoráře, kytice a věnce
12/2021

Obec Bochoř

Náves 202/41

Bochoř

75002

Odpoledne s Františkem Venclovským - 

výročí přeplavání kanálu La Manche

6/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301051

  -anonymizováno-

Obec Bochoř v souvislosti s výročími 

vztahujícími se ke jménu pana Františka 

Venclovského rozhodla uspořádat kulturně 

zábavné odpoledne s připomenutím těchto 

výročí a sportovních výkonů pana 

Venclovského.

Dotace bude použita na: honoráře, propagaci
12/2021

Obec Velké Losiny

Rudé armády 321

Velké Losiny

78815

Velkolosinské promenádní koncerty 2021

6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303551

  -anonymizováno-

Velkolosinské promenádní koncerty na 

náměstíčku jsou tradiční nedělní akcí v 

turistické sezoně, spojeno s připomenutím 

670. výročí obce, součástí externí výstava s 

historickými příběhy o obci, zapojení kapel z 

oblastního kola festivalu PORTA.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře, služby, 

výstavní panely

12/2021

Krajská organizace ČSŽ 

Olomoucký kraj

tř. Svobody 956/31

Olomouc

77900

Kdo si hraje nezlobí, aneb úsměv dětí z 

dětských domovů.

8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 00425532

 -anonymizováno-

Tento projekt je na podporu dvou akcí. Jedna 

akce se koná 25.9.2021 v Hranicích a druhá 

akce je návštěva dětských domovů na vánoční 

svátky. Akce jsou nzaměřeny na děti a mládež 

z dětských domovů, sociálních ústavů a široké 

veřejnosti.Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, propagaci, honoráře, 

dopravné, ceny do soutěží (mimo občerstvení 

a alkohol)

12/2021

Obnova obce Branná - 

Kolštejn, o.p.s.

Branná 97

Branná

78825

Mariánská pouť v Branné

8/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 25829432

  -anonymizováno-

Mariánská pouť je znovuobnovená tradice, 

která v loňském roce nemohla být uspořádána 

s ohledem na Covid-19. Pořadatelé by chtěli 

letos opět navázat na rozšiřování povědomí o 

místních řemeslech, tradicích a zvycích, tak i o 

celém Olomouckém kraji.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, propagaci, poplatky 

OSA, honoráře

12/2021

SK Kojetín 2016, z.s.

Podvalí 629

Kojetín

75201

Slavnosti piva Kojetín 2021

8/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 05032211

 -anonymizováno-

SK Kojetín pořádá již 5. rokem v areálu 

Sokolské zahrady prezentaci rockových kapel a 

řemeslných minipivovarů, které jsou zejména 

z Olomouckého kraje. Součástí prezentace 

jsou sportovní a dovednostní soutěže pro děti 

a mládež.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře, propagaci, 

služby

12/2021

Středisko volného času 

Lipník nad Bečvou, 

příspěvková organizace

Komenského sady 1334

Lipník nad Bečvou

75131

Advent 2021

11/2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 49558595

 -anonymizováno-

Jedná se o tradiční kulturní program, který trvá 

po celý adventní čas.  Vystoupí na něm děti, 

místní i proslulí interpreti. Program je určen 

pro všechny věkové kategorie.

Dotace bude použita na: honoráře, propagaci, 

dopravné, materiálně-technické a organizační 

zajištění

12/2021

185 100 355 100 000,00 Kč

100 345 15 000,00 Kč

291 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 31.01.2022 51 175 100

290 20 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.01.2022 150 95

326 33 000,00 Kč

309 70 000,00 Kč

293 175 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 90 195 100 385 50 000,00 Kč

295 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 70 139 100

294 113 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2022 90 225

296 137 650,00 Kč 68 825,00 Kč 31.01.2022 110 175 100 385 50 000,00 Kč

Ne100 415 25 000,00 Kč

292 226 765,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 70

Ne

Ne

GBER

Ne

De 

minimis

Ne

ROK

ZOK

ZOK

ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

7.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 2. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021-2.k. Strana 6 (celkem 19 )



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 2. kolo

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

50 341 50 000,00 Kč281 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 51 240

ROK/ZOK
Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace A B Celkem
Návrh

ROK

Veřejná 

podpora

De 

minimis

Nadační fond Prof. 

Jindřicha Štreita

Jiříkov 6

Jiříkov

79351

Publikace Ohlédnutí

6/2021

Okres Bruntál

Právní forma

Nadační fond

IČO 06502016

 -anonymizováno-

Kniha Ohlédnutí zahrnuje snímky z oblasti, 

která do roku 1989 náležela k okresu Olomouc 

(Strukov, Pňovice, Újezd ad.) i v Olomouci 

samotné. Snímky zachycují lidi z různorodých 

sociálních a kulturních vrstev.

Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publikace
12/2021

Tělocvičná jednota Sokol 

Kokory

Kokory 205

Kokory

75105

HODOVÉ SLAVNOSTI V OBCI KOKORY V ROCE 

2021

8/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 70953490

 -anonymizováno-

Hodové slavnosti jsou víkendovou kulturní 

akcí. Kromě pátečního programu, který tvoří 

filmová představení, je hlavním tahákem 

sobotní odpoledne s akcemi zájmových 

kroužků, vystoupením zpěváků a skupin, 

sportovním kláním a atrakcí pro děti a mládež.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, DPP, ceny do soutěží 

(mimo potraviny a alkohol)
12/2021

Obec Přáslavice

Přáslavice 23

Přáslavice

78354

Obecní hody Přáslavice

8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00576255

 -anonymizováno-

Obec Přáslavice pořádá tradiční hody v 

prostoru obecní zahrady, Přáslavice č.p. 23. 

Pořadatel se snaží zajistit pestrý kulturní 

program pro všechny věkové kategorie, tak, 

aby se občané obce i okolí dobře pobavili a 

mohli se opět setkat.

Dotace bude použita na: honoráře 12/2021

Street Art Festival z.s.

Dobrovského 67/20

Olomouc

77900

Street Art Festival 2021 – celoroční  kulturní 

činnosti se zaměřením na street art a urban 

art 4/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 08885435

  -anonymizováno-

Realizace velkoformátových maleb a 

doprovodného programu se zaměřením na 

street art ve spolupráci s kulturními 

institucemi jako je Hvězdárna Prostějov, 

Moravské divadlo Olomouc, Muzeum umění, 

Galerie Telegraph.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, mzdy, DPP, 

propagaci, ubytování, dopravné, výtvarný 

materiál

12/2021

Zábřežská kulturní, s.r.o.

Československé armády 

835/1

Zábřeh

78901

Slavnostní koncert k 50. výročí otevření 

kulturního domu v Zábřehu

9/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 27762661

 -anonymizováno-

Slavnostní koncert hudebního uskupení 

Hradišťan doplněný o vernisáž výstavy 

mapující historii spolkové a zájmové činnosti v 

kulturním domě s doprovodným programem. 

Akce bude vyvrcholením programu oslav 50. 

výročí otevření kulturního domu v Zábřehu.

Dotace bude použita na: technické zajištění
12/2021

Mareček Lukáš

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

REUNION 2021

8/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 -anonymizováno-

Tradiční reggae festival REUNION v Příkazech.

Dotace bude použita na: honoráře, propagaci, 

materiálně-technické a organizační zajištění 12/2021

Městské kulturní středisko 

Kojetín, příspěvková 

organizace

náměstí Republiky 1033

Kojetín

75201

Mistrovství České republiky v deseti tancích 

Kojetín 2021

7/2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00368903

 -anonymizováno-

Mistrovství České republiky v deseti tancích 

proběhne dne 4. září 2021 ve Sportovní hale v 

Kojetíně.

Této prestižní soutěže se zúčastní nejlepší 

nominované páry z celé České republiky. Celou 

soutěž bude natáčet Česká televize a vysílat na 

ČT Sport.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, honoráře, DPP, 

propagaci, ubytování

12/2021

297 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 51 135 100 286 35 000,00 Kč

100 345 35 000,00 Kč

299 135 000,00 Kč 55 000,00 Kč 31.01.2022 110 163 100

298 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 130 115

373 50 000,00 Kč

300 550 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2022 90 270 100 460 230 000,00 Kč

301 216 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 150 185 100 435 50 000,00 Kč

100 275 35 000,00 Kč

303 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2022 40 159 50

302 55 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 70 105

249 100 000,00 Kč

De 

minimis

Ne

Ne

GBER

Ne

De 

minimis

GBER

ROK

ROK

ZOK

ZOK

ROK

ROK

ZOK

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

7.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 2. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021-2.k. Strana 7 (celkem 19 )



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 2. kolo

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

50 341 50 000,00 Kč281 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 51 240

ROK/ZOK
Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace A B Celkem
Návrh

ROK

Veřejná 

podpora

De 

minimis

Sobotka Jakub

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

Komorní scéna letního kina Olomouc

7/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 -anonymizováno-

Za branou letního kina Olomouc se nachází 

komunitní zahrada, Za()hrada s malým 

pódiem. Vizí je využít jej pro komorní 

koncerty. Komorních souborů je v 

Olomouckém kraji mnoho a po nucené pauze 

jsou účinkující i posluchači po živé kultuře 

lační.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, poplatky OSA, 

honoráře, propagaci

12/2021

OLD TIME JAZZBAND 

Loučná n.D.

Sládkova 2117/64

Šumperk

78701

Desátý ročník Memoriálu Boba Steinera v 

roce 2021

10/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 22908790

 -anonymizováno-

Old Time Jazzband Loučná nad Desnou pořádá 

festival, jehož hostem je vždy muzikantské 

uskupení, se kterým se potkal během své 

hudební dráhy. Desátý ročník přivítá Originální 

pražský synkopický orchestr (OPSO)

Dotace bude použita na: honoráře, dopravné, 

tisk.
12/2021

Mohelnické kulturní a 

sportovní centrum, s.r.o.

Lazebnická 974/2

Mohelnice

78985

Digitalizace filmového archivu

3/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 29386004

  -anonymizováno-

Výsledkem bude zachování historických 

filmových pásů  - digitalizovaného materiálu na 

pevné disku

Dotace bude použita na: DPP, mzdy
12/2021

Non Sancti zapsaný spolek

Na Letné 123/23

Olomouc

77900

Víkend starých řemesel

6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22736824

 -anonymizováno-

Z finančních prostředků projektu bude 

spolufinancována kulturní akce Víkend starých 

řemesel (26.-27. června 2021, Fort XIII., 

Olomouc).

Dotace bude použita na: honoráře 12/2021

Jirásková Vlasta

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

3. ročník Mohelnického muzicírování

6/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 -anonymizováno-

Letní nedělní setkání mohelnických kapel i 

hudebních mládežnických kolektivů, kde se 

občané mohou těšit na odpoledne plné 

muziky, příjemné atmosféry a malého 

občerstvení. Celkovou hudební atmosféru 

přikrášlí mohelnické a loštické mažoretky.

Dotace bude použita na: honoráře, dopravné, 

propagaci, materiálně-technické a organizační 

zajištění

12/2021

Spolek ručních řemesel 

Mohelnice

nám. Kosmonautů 1145/8

Mohelnice

78985

Patchworkový workshop

8/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 22735968

 -anonymizováno-

Patchworkový workshop - pátek sobota neděle 

20. - 22. 8. 2021

Ubrus Pešek: techniky, aplikace, srub, šití pře 

papír

Peněženka na věrností karty

Hračky pro nemocné děti

Dotace bude použita na: honoráře , ubytování 

a dopravné lektorů,materiálně-technické a 

organizační zajištění, propagaci
12/2021

Obec Hruška

Hruška 30

Hruška

79827

Mikroregion Němčicko se baví

8/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 47919779

 -anonymizováno-

Předmětem projektu jsou náklady spojené s 

uspořádáním akce s názvem:"Mikroregion 

Němčicko se baví"Pořadatelství má každý rok 

na starosti jiná obec Mikroregionu Němčicko. 

V letošním roce se již jedná o 22..ročník.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, honoráře, DPP, 

propagaci, ubytování

12/2021

304 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 51 125 100 276 30 000,00 Kč

305 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 90 135 100 325 30 000,00 Kč

100 306 70 000,00 Kč307 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 51 155

309 75 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2022 51 155 100 306 30 000,00 Kč

310 37 000,00 Kč 19 000,00 Kč 31.01.2022 60 193 100 353 19 000,00 Kč

100 375 15 000,00 Kč

313 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2022 11 135 100

311 31 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.01.2022 130 145

246 50 000,00 Kč

Ne

Ne

GBER

Ne

Ne

Ne

Ne

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

ZOK

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

7.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 2. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021-2.k. Strana 8 (celkem 19 )



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 2. kolo

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

50 341 50 000,00 Kč281 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 51 240

ROK/ZOK
Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace A B Celkem
Návrh

ROK

Veřejná 

podpora

De 

minimis

Čikl Václav

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

Štěpfest MiniEdition 2021

8/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 05777682

 -anonymizováno-

Festival Štěpfest je jednodenní multikulturní 

akce, která se koná v areálu fotbalového hřiště 

ve Štěpánově. Jde o akci, která se snaží přinést 

posluchačům novou vlnu místních kapel 

pomocí propojení se stálicemi klubových pódií.

Dotace bude použita na: technické zajištění, 

poplatky OSA
12/2021

Spolek ProART

Vranovská 813/32b

Brno

61400

HAAS Dny po slávě

8/2021

Okres Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO 26677075

 -anonymizováno-

Inscenování divadelní hry autora, která se 

zabývají tematikou odchodu z výsluní, koncem 

života, smyslem umělecké práce, postavení 

umělce ve společnosti. Cílem je kulturní 

oživení vysoce uměleckými a nekomerčními 

projekty přesahujících do více žánrů.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře, propagaci, 

služby

12/2021

Schrothovy léčebné lázně 

s.r.o.

Lipová-lázně 382

Lipová-lázně

79061

SLAVNOSTI LÁZEŇSKÉ SEZONY 2021

9/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 05101051

 -anonymizováno-

Akce se společenským a kulturním 

programem, se zábavou pro celou rodinu. 

Součástí budou farmářské trhy, hudební a 

taneční vystoupení místních spolků. Akce se 

uskuteční v prostorách historického areálu 

Schrothových léčebných lázní v Dolní Lipové.

Dotace bude použita na: propagaci, materiálně-

technické a organizační zajištění, honoráře, 

mzdy, služby

12/2021

Centrum volného času 

Medvídek z.s.

Hněvotín 557

Hněvotín

78347

Vánoce s Medvídkem 2021

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 09170901

 -anonymizováno-

Předmětem projektu je uspořádání vánočního 

koncertu a organizace předvánočních 

workshopů a tvořivých dílen pro děti, kde si 

budou moct vyrobit své vlastní originální 

vánoční ozdoby a věnce.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, propagaci, honoráře, 

služby

12/2021

Obec Jakubovice

Jakubovice 25

Jakubovice

78991

Pouť Jakubovice 2021

8/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635979

 -anonymizováno-

39.ročník pouti v Jakubovicích s bohatým 

kulturním programem pro všechny generace - 

dechovou muzikou, cimbálovkou,  kapelou 

Turbo a koutkem pro děti.

Dotace bude použita na: honoráře, propagaci, 

materiálně-technické a organizační zajištění 12/2021

Město Staré Město

nám. Osvobození 166

Staré Město

78832

Filmfest Staré Město 2021 "Doteky kraje"

10/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303364

 -anonymizováno-

Filmfest Staré Město je 4. ročníkem Filmového 

festivalu ve Starém Městě pod Sněžníkem. 

Tématem letošního ročníku jsou filmové 

lokace regionu a kraje. Festival také 

připomene 31. výročí trvání Národní přírodní 

rezervace Králický Sněžník.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře, propagaci, 

filmové licence, ubytování
12/2021

Obec Červenka

Svatoplukova 16

Červenka

78401

VII ročník Guláš festu 2021, III ročník chilli 

festu a ukončení prázdnin

8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635740

 -anonymizováno-

Předmětem projektu je zajištění realizace již 

tradiční kulturní akce v obci Červenka, a to 

guláš festu pořádaného každoročně při 

příležitosti ukončení prázdnin. Od roku 2019 je 

jeho součástí chilli fest - o nejpálivější 

červenskou feferonku.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, ceny do soutěží 

(mimo potraviny a alkohol), honoráře
12/2021

314 250 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2022 60 205 100 365 50 000,00 Kč

316 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2022 51 185 100 336 60 000,00 Kč

100 445 150 000,00 Kč

318 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 60 219 100

317 379 000,00 Kč 181 500,00 Kč 31.01.2022 70 275

379 35 000,00 Kč

319 250 000,00 Kč 125 000,00 Kč 31.01.2022 150 115 50 315 60 000,00 Kč

320 262 500,00 Kč 124 000,00 Kč 31.01.2022 70 215 100 385 120 000,00 Kč

80 365 50 000,00 Kč321 165 300,00 Kč 82 650,00 Kč 31.01.2022 150 135

De 

minimis

GBER

Ne

Ne

GBER

Ne

Ne ROK

ROK

ROK

ROK

ZOK

ZOK

ZOK

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

7.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 2. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021-2.k. Strana 9 (celkem 19 )



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 2. kolo

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

50 341 50 000,00 Kč281 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 51 240

ROK/ZOK
Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace A B Celkem
Návrh

ROK

Veřejná 

podpora

De 

minimis

Česko-polské pojiwo 

Travná, o.s.

Travná 21

Javorník

79070

Česko-polské pojiwo

7/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 22719725

 -anonymizováno-

Multižánrový hudební festival v jesenicko-

klodském regionu.

Cílem je vytvoření zajímavého česko-polské 

kulturního fóra a chybějících kulturních akcí v 

této oblasti. 

Budou představeny  amatérské kapely z obou 

států a kulturní potenciál obou zemí.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře 12/2021

Kino Oko Šumperk

Masarykovo nám. 1170/3

Šumperk

78701

Cinemondays, promítání v zahradě kina

6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00851400

 -anonymizováno-

Cinemodays, promítání v zahradě kina nabídne 

promítání v pondělních večerech jednou za 

čtrnáct dní.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby
12/2021

Friendly & Loyal s.r.o.

Ondřejova 489/13

Olomouc

77900

Losiny kino

8/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 28637500

 -anonymizováno-

2. ročník regionálního filmového festivalu v 

Ruční papírně, zaměřující se zčásti na 

kinematografii spojenou s místním regionem, 

resp. olomouckým krajem. Součástí projekcí 

jsou besedy s tvůrci a protagonisty filmů.

Dotace bude použita na: výdaje spojené s 

promítáním filmů, materiálně-technické a 

organizační zajištění, mzdy, DPP, DPČ a 

propagaci.

12/2021

MEZINÁRODNÍ FILMOVÝ 

FESTIVAL PRAHA - 

FEBIOFEST, s.r.o.

Růžová 951/13

Praha 1

11000

28. Mezinárodní filmový festival Praha - 

FEBIOFEST 2021_REGIONÁLNÍ OZVĚNY 

OLOMOUC A PROSTĚJOV 9/2021

Okres Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 26721546

 -anonymizováno-

MFFP - FEBIOFEST zamíří letos do 

Olomouckého kraje již po dvacáté. Festival 

nabízí filmy většinově v premiéře nebo ty, 

které se vůbec nedostanou do české 

distribuce. Během projekčních dnů 

promítneme cca 6 filmů, 12 projekcí.

Dotace bude použita na: honoráře, technické 

zajištění, služby, práva (půjčovné) k filmům, 

propagaci

12/2021

Dům kultury Šumperk, 

s.r.o.

Fialova 416/3

Šumperk

78701

Festival HOROVÁNÍ 2021

11/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 25818830

 -anonymizováno-

28. ročník festivalu Horování nabídne v 

letošním roce filmovou přehlídku horolezců, 

fotografů, filmařů spojenou s besedami a 

dalším doprovodným programem v podobě 

výstavy obrazů a koncertu.

Dotace bude použita na: honoráře, technické 

zajištění
12/2021

VESELÁ KAPELA, z. s.

Sušilova 1285/38

Zábřeh

78901

Setkání dechovek 2021

11/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 60801247

 -anonymizováno-

SETKÁNÍ DECHOVEK 2021 se uskuteční formou 

nesoutěžní přehlídky dechových orchestrů dne 

17. listopadu 2021 v prostorách Katolického 

domu v Zábřeze.

Dotace bude použita na: propagaci, materiálně-

technické a organizační zajištění, dopravné a 

honoráře

12/2021

LION MEDIA s.r.o.

Trnkova 2738/144

Brno

62800

CZECH FASHION NIGHT Olomouc Fall&Winter 

2021

10/2021

Okres Brno-město

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 27664937

 -anonymizováno-

Společenská a kulturní událost  - večer plný 

módních show českých i zahraničních návrhářů 

a atraktivního doprovodného programu 

propagující módní odvětví, nové talenty, 

modelky a modely. Součástí je propagace 

Olomouckého kraje.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, dopravné, ubytování, 

propagaci, poplatky OSA, služby
12/2021

322 235 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 130 155 100 385 35 000,00 Kč

323 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 51 115 100 266 30 000,00 Kč

324 300 000,00 Kč 110 000,00 Kč 31.01.2022 60 179 100 339 80 000,00 Kč

100 459 50 000,00 Kč

326 76 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2022 150 125 100

325 260 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 130 229

375 25 000,00 Kč

327 160 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 150 165 100 415 70 000,00 Kč

328 1 300 000,00 Kč 650 000,00 Kč 31.01.2022 110 135 10 255 100 000,00 Kč

GBER

De 

minimis

GBER

GBER

Ne

GBER

GBER

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

ZOK

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

7.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 2. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021-2.k. Strana 10 (celkem 19 )



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 2. kolo

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

50 341 50 000,00 Kč281 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 51 240

ROK/ZOK
Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace A B Celkem
Návrh

ROK

Veřejná 

podpora

De 

minimis

Spolek pro Kostelíček 

Božího Těla, z.s.

Jana Žižky 144

Bludov

78961

Pouť ke svaté Rozálii

9/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 07187149

 -anonymizováno-

Tradiční pouť Bludovanů ke svaté Rozálii, 

patronce Bludova.

Dotace bude použita na: propagaci, materiálně-

technické zajištění
12/2021

Pro Liberis, z. s.

Návrší 2730/19

Šternberk

78501

Rekonstrukce webových stránek za účelem 

obnovy kulturních památek města Šternberka

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 09299505

 -anonymizováno-

Díky realizaci projektu budou vytvořeny 

webové stránky sloužící pro obnovu kulturních 

památek města Šternberka, jako je farní kostel 

ve Šternberku, rajská a farní zahrada apod.

Dotace bude použita na: propagaci, služby, 

tvorbu webových stránek
12/2021

Výstaviště Flora 

Olomouc,a.s.

Wolkerova 37/17

Olomouc

77900

Výzkumná laboratoř rostlin s filmovou 

projekcí

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO 25848526

 -anonymizováno-

Výzkumná laboratoř rostlin s filmovou projekcí 

a tematickou výstavou fotografií je akce 

zaměřená na popularizaci přírodovědeckého 

oboru - prezentaci výzkumu genetiky a 

šlechtění rostlin, moderních metod a 

přístrojové techniky.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, propagaci 12/2021

Radio Haná, s.r.o.

Blažejské náměstí 97/7

Olomouc

77900

podpora regionálního podnikání a kultury - 

Objev roku Radia Haná a Slavnost vína

11/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 47681837

 -anonymizováno-

Objev roku Radia Haná je talentová soutěž pro 

sólové interprety v Olomouckém kraji. 

Slavnost vína je tradiční společenský večer na 

podporu moravských vinařství s degustací, 

rautem a účastí známých tváří s návštěvností 

kolem 1000 osob.

Dotace bude použita na: propagaci, náklady na 

tvorbu audio a video nahrávek 12/2021

Spolek Letní kino Olomouc, 

z.s.

Dalimilova 18/92

Olomouc - Chomoutov

78335

Festival alternativní hudby a umění - Letní 

kino 2021

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 05713331

 -anonymizováno-

Předmětem předkládaného projektu je 

příprava, organizace a realizace jednodenního 

festivalu alternativní hudby a umění v areálu 

Letního kina v Olomouci za účelem rozvoje 

kulturního života obyvatel Olomouckého kraje.

Dotace bude použita na: propagaci, honoráře, 

služby, ubytování, technické zajištění 12/2021

DSO Region Moravská 

cesta

Náklo 14

Náklo

78332

Ô nás na Hané

10/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Svazek obcí

IČO 09944991

 -anonymizováno-

Akce Ô nás na Hané je založená na podpoře 

tradic a kultury hanáckého regionu a 

hanáckého nářečí. Vystoupí zde národopisné a 

hudební soubory. Na akci budou vyhlášeny 

výsledky akce Sčítání Hanáků, která probíhá od 

března 2021.

Dotace bude použita na:honoráře, dopravné, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagaci

12/2021

Top race agency, z.s.

Leštinská 978/34

Zábřeh

78901

Expozice fotografií za 10let existence série 

Horská výzva

9/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 27055680

 -anonymizováno-

Expozice fotografií ze závodu Horská výzva je 

výstavou fotek zachycujících závodníky, ale 

také přírodu a krásy ne jen Jeseníků za celou 

10letou existence této největší běžecké série 

na horách v ČR.

Dotace bude použita na: honoráře, DPP, DPČ, 

mzdy, dopravné, propagaci, materiálně-

technické a organizační zajištění, služby
12/2021

100 333 20 000,00 Kč

330 55 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 55 220 100

329 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2022 60 173

375 35 000,00 Kč

331 196 000,00 Kč 65 000,00 Kč 31.01.2022 60 315 50 425 50 000,00 Kč

332 700 000,00 Kč 325 000,00 Kč 31.01.2022 70 175 50 295 120 000,00 Kč

100 336 35 000,00 Kč

334 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 51 203 100

333 53 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 51 185

354 35 000,00 Kč

335 160 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2022 90 203 80 373 50 000,00 Kč

Ne

Ne

GBER

De 

minimis

GBER

Ne

GBER

ROK

ROK

ROK

ZOK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

7.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 2. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021-2.k. Strana 11 (celkem 19 )



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 2. kolo

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

50 341 50 000,00 Kč281 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 51 240

ROK/ZOK
Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace A B Celkem
Návrh

ROK

Veřejná 

podpora

De 

minimis

Divadelní soubor Ventyl 

z.s.

Hranická 99

Hranice

75361

Divadlo Ventyl - celoroční činnost

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 01628542

 -anonymizováno-

Jsme malé, neustále se rozvíjející se divadlo s 

vlastní scénou v sokolovně v Hranicích. Pro 

chod divadla je potřeba hradit mj. autorská 

práva a pronájem.

Dotace bude použita na: nákup autorských 

práv, technické zajištění, služby. 12/2021

Vlastivědné muzeum v 

Šumperku, příspěvková 

organizace

Hlavní třída 342/22

Šumperk

78701

I. Reprezentativní nástěnný kalendář Adolf 

Kašpar na rok 2022

II. Made in Šumperk - průmyslová tvář města 

Šumperka včera a dnes

6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00098311

 -anonymizováno-

I. Vydáním reprezentativního kalendáře na rok 

2022 připomeneme 145. výročí narození 

významného ilustrátora, malíře a grafika 

Adolfa Kašpara.

II. Výstava prezentující současné průmyslové 

podniky v městě Šumperku s přihlédnutím k 

jejich minulosti.

Dotace bude použita na: náklady spojené s 

tiskem a vydáním kalendáře, materiálně-

technické a organizační zajištění
12/2021

Muzeum a galerie v 

Prostějově, příspěvková 

organizace

nám. T. G. Masaryka 7/2

Prostějov

79601

Tisk publikace - Starší doba železná v srdci 

Hané

9/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00091405

 -anonymizováno-

Vydání publikace „Starší doba železná v srdci 

Hané", shrnující populární formou  

archeologické výzkumy z období starší doby 

železné na Prostějovsku. Zamyšlena je 

celobarevná publikace formátu A5 o cca 80 

stranách (předpokládaný náklad 100 -150 

kusů).

Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publikace
12/2021

Muzeum řemesel Konicka, 

z. s.

Cihelna II 604

Konice

79852

Program Muzea řemesel Konicka k výročí 

28.října

8/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 22740678

 -anonymizováno-

Předmětem projektu je uspořádání společné 

komponované výstavy Muzea řemesel Konicka 

a Muzea Československých legií, vztahující se k 

výročí vzniku Československa 28.října 1918 a 

zajištění tematického doprovodného 

kulturního programu.

Dotace bude použita na: honoráře, materiálně-

technické a organizační zajištění, propagaci, 

dopravné, služby

12/2021

Vědecká knihovna v 

Olomouci

Bezručova 1180/3

Olomouc

77900

Vydání publikace Zahrada zdraví: Botanické 

knihy šesti století ve sbírkách Vědecké 

knihovny v Olomouci 1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00100625

 -anonymizováno-

Publikace Zahrada zdraví: Botanické knihy... 

bude doprovázet výstavu v Pevnosti poznání a 

široké odborné i laické veřejnosti nabídne 

popis 25 herbářů a botanických příruček z 

fondu VKOL s bohatou obrazovou přílohou.

Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publikace, služby, propagaci. 12/2021

ORION - Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, 

příspěvková orgnizace

Tyršova 360

Němčice nad Hanou

79827

ČERTOVINY 2021

12/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 47918314

 -anonymizováno-

Čertoviny 2021 budou jednou z největších  

venkovních vánočních akcí, které  v Němčicích 

nad Hanou zrealizujeme. Akce je plánovaná na 

sobotu 4.12. 2021 v odpoledních - 

podvečerních hodinách.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, propagaci, 

tvorbu kostýmů, honoráře

12/2021

Obec Veselíčko

Veselíčko 68

Veselíčko

75125

Muzeum Záhoří 2021 - podzimní výstavy 

Příběh starých map a Vánoční veselení

7/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302198

 -anonymizováno-

Vytvoření naučných panelů k výstavě "Příběh 

starých map"; hudební vystoupení mladých 

muzikantů při vernisážích výstav PSM a 

"Vánoční veselení"; zapůjčení a doprava 

výstavních exponátů.

Dotace bude použita na: vytvoření naučných 

panelů k výstavě, honoráře, dopravné, 

organizační zajištění

12/2021

336 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 70 240 100 410 35 000,00 Kč

100 445 32 000,00 Kč

338 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 51 205 100

337 96 000,00 Kč 32 000,00 Kč 31.01.2022 150 195

356 35 000,00 Kč

339 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 70 260 100 430 35 000,00 Kč

341 145 000,00 Kč 72 500,00 Kč 31.01.2022 150 185 100 435 70 000,00 Kč

100 365 35 000,00 Kč342 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 130 135

344 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 31.01.2022 150 175 100 425 33 000,00 Kč

Ne

Ne

Ne

Ne

GBER

Ne

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

ZOKNe

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

7.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 2. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021-2.k. Strana 12 (celkem 19 )



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 2. kolo

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

50 341 50 000,00 Kč281 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 51 240

ROK/ZOK
Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace A B Celkem
Návrh

ROK

Veřejná 

podpora

De 

minimis

Svazek obcí Mikroregionu 

Mohelnicko

U Brány 916/2

Mohelnice

78985

Podpora propagace kulturního odkazu Huga 

Šilberského

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO 70626812

 -anonymizováno-

Částečná úhrada nákladů na vydání knihy 

vzpomínek na významného regionálního 

rodáka, Huga Šilberského. Z dotace bude 

částečně uhrazeno: grafické práce, korektury, 

náklady na tisk knihy.

Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publiakce, služby
12/2021

Creative contaYner 

Olomouc, z.s.

Panská 184/9

Olomouc

77900

KONTEJNERY S PŘÍBĚHEM

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22897992

 -anonymizováno-

V letní sezoně umístíme v centru Olomouce 

mobilní podium se zázemím, kde uspořádáme 

sérii vystoupení, besed a workshopů v rámci 

podpory Kreativního průmyslu a zviditelnění 

OL kraje jako destinace podporující 

multižánrový umělecký rozvoj.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby
12/2021

Technické muzeum 

Olomouc 1. ČSTOB z. s.

Nová Pláň 9

Nová Pláň

79201

Bojovou cestou 1.ČS tankové brigády, Bojová 

ukázka a výstava osvobození Štěpánova,

Novodobí váleční veteráni dětem 6/2021

Okres Bruntál

Právní forma

Spolek

IČO 03691411

 -anonymizováno-

Vzpomínkové akce na účast 1.ČS tankové 

brigády při osvobození Olomouckého kraje.

- Bojovou cestou 1. ČS tankové brigády

-Novodobí váleční veteráni dětem... soutěže a 

naučná jízda po okolí pro děti ve Štěpánově

-Bojová ukázka Osvobození Štěpánova

Dotace bude použita na: dopravné, materiálně-

technické a organizační zajištění, honoráře, 

propagaci, ubytování, služby
12/2021

Sudetikus, z. s.

Sládkova 359/3

Jeseník

79001

Dýňová slavnost 2021

10/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO 04678311

 -anonymizováno-

Dýňová slavnost je jednou z mála kulturně-

společenskou akcí, která oživuje střed města 

Jeseníku na podzim. Prezentuje rozmanitá 

regionální řemesla, umělce a zájmové spolky z 

Jesenicka a Olom. kraje. Koná se v historickém 

areálu kláštera Sv. Voršily.

Dotace bude použita na: honoráře, materiálně-

technické a organizační zajištění, poplatky 

OSA, služby

12/2021

Klasik snooker klub Prince 

Gera z.s.

Náklo 11

Náklo

78332

Koncert na statku

8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 03348440

 -anonymizováno-

Koncert k příležitosti setkávání umělců 

působících v Macao Orchestra je ojedinělé 

kulturní obohacení obce Náklo o klasickou 

hudbu. Propojením profesionální umělecké 

sféry se studenty konzervatoře vzniká unikátní 

kulturní zážitek pro posluchače.

Dotace bude použita na: honoráře, materiálně-

technické a organizační zajištění, propagaci, 

služby, obrazový a zvukový záznam
12/2021

uff z.s.

Ztracená 425

Uničov

78391

UFF - Festival současného umění

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 09951962

 -anonymizováno-

Čtyřdenní festival současného umění v 

Uničově navazuje na desetiletou tradici 

Fotofestivalu Uničov. Odehraje se na četných 

místech městských veřejných i soukromých 

prostor. V rámci programu proběhnou 

vernisáže, koncerty, přednášky a performance.

Dotace bude použita na: honoráře, materiálně-

technické a organizační zajištění, služby, 

dopravné, ubytování

12/2021

Nadační fond Okolo 

Bludova

8. května 63

Bludov

78961

Patron Bludova - Svatý Jiří

6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Nadační fond

IČO 09785922

 -anonymizováno-

Vydání publikace drobných objektů a staveb 

na území Bludova a okolí se stavem původním. 

Zřízení drobné stavby – památníku sv. Jiří pro 

umístění dřevěné sochy sv. Jiří (autorka 

Dagmar Koverdynská).

Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publikace, zřízení památníku pro sochu sv. 

Jiří, služby

12/2021

346 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 175 100 385 35 000,00 Kč

100 356 150 000,00 Kč

348 283 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2022 70 245 80

347 390 500,00 Kč 195 250,00 Kč 31.01.2022 51 205

395 100 000,00 Kč

350 88 060,00 Kč 34 500,00 Kč 31.01.2022 70 193 100 363 34 000,00 Kč

351 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 60 135 100 295 30 000,00 Kč

100 385 90 000,00 Kč

353 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 51 175 100

352 375 000,00 Kč 90 000,00 Kč 31.01.2022 90 195

326 35 000,00 Kč

De 

minimis

GBER

GBER

Ne

Ne

GBER

De 

minimis

ZOK

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

7.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 2. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021-2.k. Strana 13 (celkem 19 )



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 2. kolo

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

50 341 50 000,00 Kč281 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 51 240

ROK/ZOK
Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace A B Celkem
Návrh

ROK

Veřejná 

podpora

De 

minimis

Agentura Lafayette,z.s.

Valdenská 373/52

Olomouc

77900

"Na kus řeči aneb Pozvání na skleničku"

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22666486

 -anonymizováno-

Setkání se zajímavými osobnostmi 

Olomouckého kraje z nejrůznějších oblastí 

života, jejichž jména jsou sice známá z médii, 

ale diváci se s nimi nemají možnost běžně 

setkat.

Dotace bude použita na: honoráře, technické 

zajištění
12/2021

Olomoucko v srdci z. s.

17. listopadu 1126/43

Olomouc

77900

Miss Obnovitelná krása

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 04861027

 -anonymizováno-

Projekt Miss Obnovitelná krása má za cíl 

osvětu v oblasti udržitelného rozvoje a to 

prostřednictvím celorepublikové kulturní akce. 

Svým pojetím navazuje na úspěšný projekt 

Miss OK, který má v České republice 

několikaletou tradici.

Dotace bude použita na: mzdy, materiálně-

technické a organizační zajištění. propagaci, 

služby, honoráře

12/2021

PAF, z. s.

Ztracená 254/6

Olomouc

77900

Botanické Videoforum 2021

12/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 26610892

 -anonymizováno-

Botanické videoforum je výstavní projekt s 

doprovodným vzdělávacím programem, který 

se uskuteční od 2. do 5. prosince 2021 v 

palmovém skleníku a Oranžerii Výstaviště 

Flora Olomouc při příležitosti konání festivalu 

PAF Olomouc.

Dotace bude použita na: honoráře, mzdy, DPP, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagaci

12/2021

Arcibiskupství olomoucké

Wurmova 562/9

Olomouc

77900

Výstava "K oslavě a potěše", umělecké sbírky 

olomouckých biskupů a arcibiskupů

6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO 00445151

 -anonymizováno-

V Arcibiskupském paláci v Olomouci se poprvé 

v historii otevírá galerie uměleckých sbírek - 

unikátní výstava třísetleté historie uměleckého 

sběratelství a mecenátu olomouckých biskupů 

a arcibiskupů.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, propagaci, 

mzdy, DPP

12/2021

Obec Držovice

SNP 71/37

Držovice

79607

Advent 2021

11/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 75082144

 -anonymizováno-

Adventní koncerty v roce 2021

Dotace bude použita na: honoráře, materiálně-

technické a organizační zajištění 12/2021

Tavoretus a.s.

Pivovarská 899

Velká Bystřice

78353

Tvargle FEST

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO 05292298

 -anonymizováno-

Tvargle FEST je první roční gastronomicko-

kulturní akce ve Velké Bystřici. Na akci se 

reprezentují osoby z gastronomie, regionální 

producenti a vystoupí hudební kapely. Cílem je 

podpořit místní turistický ruch. Předpokládaná 

návštěvnost je 2500.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře, služby, 

propagaci

12/2021

Air Force, z.s.

Střítež nad Ludinou 72

Střítež nad Ludinou

75363

Site Specific Olomouc 2021

6/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 03631966

 -anonymizováno-

Série koncertů, hudebně-divadelních 

představení a audiovizuálních projekcí na 

různých opomíjených místech veřejného

prostoru.

Dotace bude použita na: honoráře, propagaci, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

poplatky OSA, služby, ubytování, propagaci
12/2021

354 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 90 135 100 325 25 000,00 Kč

355 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2022 51 115 50 216 30 000,00 Kč

100 530 70 000,00 Kč

359 525 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 51 315 100

357 284 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 130 300

466 150 000,00 Kč

361 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.01.2022 70 115 100 285 10 000,00 Kč

362 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 31 215 100 346 60 000,00 Kč

100 309 35 000,00 Kč364 180 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 60 149 Ne

Ne

GBER

De 

minimis

GBER

Ne

De 

minimis

ROK

ZOK

ROK

ROK

ZOK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

7.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 2. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021-2.k. Strana 14 (celkem 19 )



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 2. kolo

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

50 341 50 000,00 Kč281 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 51 240

ROK/ZOK
Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace A B Celkem
Návrh

ROK

Veřejná 

podpora

De 

minimis

KLEIA, s.r.o.

Mutěnská 1250

Svatobořice-Mistřín

69604

Kempfest Plumlov 2021 "Od Folkloru k 

Rocku"

9/2021

Okres Hodonín

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 29311691

 -anonymizováno-

1. Kempfest Plumlov "Od Folkloru k Rocku" je 

jedinečná akce propagující folklor v moderním 

hávu. Proběhne v kempu Žralok 4. 9. 2021 s 

malebnými kulisami Plumlovského zámku.

Dotace bude použita na: honoráře, materiálně-

technické a organizační zajištění, služby 12/2021

Hanácká hratva z.s.

Dolní náměstí 22/43

Olomouc

77900

Chmelovy dožinke 2021

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22853481

 -anonymizováno-

Akce je koncipována se zaměřením na 

propagaci regionálních výrobců, produktů, 

tradic a rodinnou pospolitost. Termín konání je 

směřován v termínu po sklizni chmele a 

ječmene, a proto jsou připomínány i 

zemědělské tradice hanáckého kraje.

Dotace bude použita na: honoráře, materiálně-

technické a organizační zajištění 12/2021

MEMORIA PORTA z. s.

Řepčínská 239/101

Olomouc

77900

STŘEDNÍ MORAVA, vlastivědná revue - 

vydávání periodika a doprovodné aktivity 

2021 4/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 10733051

 -anonymizováno-

Zajistit vydávání vlastivědné revue Střední 

Morava-jediného periodika v oblasti regionální 

vlastivědy a historie střední Moravy, s cílem 

zachovat jeho jedinečnou kontinuitu po 26 

letech existence, připomenutí 80. jubilea 

zakladatele PhDr. M. Čermáka.

Dotace bude použita na:propagaci, organizační 

zajištění, služby, náklady na tvorbu a tisk 

periodika

12/2021

Kolomazníková Eliška

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

Na kole dětem Ze Štěpánova po Hané

Charitativní cyklojízda pro nadaci Josefa 

Zimovčáka 7/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající

IČO 

 -anonymizováno-

Charitativní cyklojízda Na Kole dětem Ze 

Štěpánova po Hané.Litovel -Bílá Lhota-Bouzov-

Javoříčko- Náměšť na Hané- Olomouc. Výtěžek  

bude věnován nadaci na podporu onkologicky 

nemocných dětí. Bude probíhat kulturně 

sportovní den pro rodinu ve Štěpánově

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře, propagaci 12/2021

Spolek Počteníčko

Břenkova 2974/7

Ostrava

70030

Křížovkářská liga seniorů

3/2021

Okres Ostrava - město

Právní forma

Spolek

IČO 01324144

 -anonymizováno-

Křížovkářská liga seniorů je aktivizační projekt 

pro  kategorii 60 +, zejména pak pro klienty v 

domovech seniorů. Nabízí jim dlouhodobou 

zábavu, rozptýlení a trénování paměti  formou 

pravidelného luštění křížovek na jaře i na 

podzim.

Dotace bude použita na: DPP, materiálně-

technické a organizační zajištění, ceny do 

soutěží (mimo potraviny a alkohol)
12/2021

Grohar Ondřej

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

100 let Vila žije!

6/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 -anonymizováno-

Hudební festival 100 let Vila žije! uspořádá 

koncerty v areálu Vily Háj. Cílem akce je dostat 

se do povědomí široké veřejnosti. Mnoho 

obyvatel Ol. kraje netuší, jaké unikátní 

památkově cenné stavby se v místní části 

Třeštiny před 100 lety postavily.

Dotace bude použita na: honoráře, DDP, DPČ, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagaci

12/2021

FC Kostelec na Hané, z. s.

Legionářská e101

Kostelec na Hané

79841

Hodové kulturní léto

8/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 44160143

 -anonymizováno-

Akce je zaměřena na realizaci hodového 

kulturního léta v Kostelci na Hané, jehož 

součástí bude i venkovní filmové promítání na 

fotbalovém hřišti.

Dotace bude použita na: materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, filmové licence 12/2021

365 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 51 175 90 316 100 000,00 Kč

366 150 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 90 145 100 335 50 000,00 Kč

368 189 000,00 Kč 94 000,00 Kč 31.01.2022 145 223 100 468 90 000,00 Kč

100 286 25 000,00 Kč

370 197 760,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 50 115 100

369 128 000,00 Kč 38 000,00 Kč 31.01.2022 31 155

265 20 000,00 Kč

371 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 50 153 100 303 35 000,00 Kč

372 25 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.01.2022 60 135 100 295 15 000,00 Kč

Ne

Ne

De 

minimis

Ne

Ne

Ne

Ne

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

7.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 2. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021-2.k. Strana 15 (celkem 19 )


